
〒501-6330 岐阜県羽島市堀津町2211番地 TEL 058-398-5100
https://www.i-gforce.co.jp

会 員 各 位
2020年9月15日

令和２年９月１９日開催

ＪＵ岐阜青年部主催オークション
精算期限・搬出期限について

　毎々、ＪＵ岐阜羽島オートオークションにご参加賜り誠にありがとうございます。
　標記の件、当会場では令和２年９月１９日（土）に「ＪＵ岐阜青年部主催オークション」を開催いたしますが、
開催日翌週の９月２１日（月）と２２日（火）がともに祝日となっておりますので、改めて、下記をご案内申し上げ
ます。各位におかれましては、事前にご一読いただき、ご理解の上、せりにご参加いただけますよう宜しくお願
い申し上げます。

９月１９日（土）「ＪＵ岐阜青年部主催オークション」

【 入金後搬出で落札された場合 】
○ 精算期限内に銀行振込にてお支払いください。
　 （ 現金によるご入金はお控えください。）
○ ９月２３日（水）以降、当会場にて着金の確認できた後に搬出が可能となります。
　 （ ９月２１日と２２日は着金の確認ができません。 ）
○ 入金後搬出の場合に限り、搬出期限を９月２４日（木）ＰＭ５：３０まで延長します。

事  務  局：９月２１日（月）・・・  休　　業  （通常搬出は可）
　　　　　９月２２日（火）・・・  通常営業

精算期限：９月２４日（木）まで
　　　　　（即決落札の場合、落札日を含む６日以内）

搬出期限：９月２２日（火）PM５：３０まで
　　　　　以降は搬出遅延ペナルティの対象となります。
当会場からのお支払いは、９月２１日と２２日が祝日の為、９月２３日（水）以降となります。

ご精算に関するお問い合わせ先・・・経理課 TEL 058-398-5100 ガイダンス⑤


